



Szp/ZP – 023/17572023

Wrocław, dnia 13.03.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „dostawa shavera ginekologicznego”

Pytanie nr 1

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które wymagają sprowadzenia zza granicy i nie są lekami ratującymi życie oraz na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia w terminie do 60 dni od daty zawarcia umowy, co odpowiada okresowi 8 tygodni. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

UWAGA:

Zamawiający koryguje treść Informacji nr 1 z dnia 13-03-2023r poprzez wykreślenie pytania nr 1 i odpowiedzi tj.

Było:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pkt. 28 Możliwość podłączenia do szpitalnego systemu HIS

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do systemu HIS? Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy handlowej systemu HIS do integracji.

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ w Rozdziale V w pkt. 6 podał dane nt. systemu informatycznego HIS. W załączniku nr 2 – umowa wzór – Zadanie nr 1 Zamawiający w §3 określił obowiązki Wykonawcy tj. pełnej integracji (zakup licencji) dostarczonych aparatów z systemem HIS Zamawiającego.

Jest:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pkt. 28 Możliwość podłączenia do szpitalnego systemu HIS

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do systemu HIS? Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy handlowej systemu HIS do integracji.

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ w Rozdziale V w pkt. 6 podał dane nt. systemu informatycznego HIS. W załączniku nr 2 – umowa wzór – Zadanie nr 1 Zamawiający w §3 określił obowiązki Wykonawcy tj. pełnej integracji (zakup licencji) dostarczonych aparatów z systemem HIS Zamawiającego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.